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Informacja o wplynieciu wnioskéw o wyjasnienie tresci STWZ (specyfikacji
technicznej) w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe
sprz¢tu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Lubelskiego Urzedu
Wojewodzkiego w Lublinie.

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914
Lublin, informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pozn.
zm.), ze w dniu 4 wrzeénia 2009 r. w w/w postgpowaniu wplynely zapytania od
wykonawcow dot. wyjasnienia tresci specyfikacji, o nizej wymienionej tresci,
jednoczesnie Zamawiajacy udziela niniejszym nastepujacych odpowiedzi i dokonuje
stosownej modyfikacji specyfikacji:
Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1
Czy w zadaniu A tj. serwer, Zamawiajqcy dopusci serwer:
—  Zintegrowana karta graficzna 8 MB RAM
o Odpowiedz = NIE
—  serwer nie posiadajqcy portéw PS/2, wyposazony w 5 portow USB ( podtaczenie
klawiatury i myszy przez USB )
o Odpowiedz = TAK

—  dolqczone oprogramowanie do backupu: Microsoft Windows Server 2003 , brak
oprogramowania dla Novell Netware 6.0
o Odpowiedz = NIE, winno by¢ dolaczone oprogramowanie jak w
specyfikacji —
Windows Server 2003, Novell Netware 6 oraz Linux

Pytanie 2
Czy w zadaniach:
Bpoz. 1, Cpoz.1,2, Dpoz.l
Zamawiajqcy dopusci komputery wyposazone w:
— phyta gldwna trwale oznakowana przez producenta komputera, wyposazona co
najmniej w zintegrowany kontroler USB, min.9 portow,
o Odpowied? = TAK

— zlqcza na panelu tylnym min.: 4xUSB, 2xAudio, 2xPS/2, RJ435, VGA
o Odpowiedz = TAK, pod warunkiem co najmniej jednego zigcza USB
z przodu
komputera

—  klawiatura USB standard,
o Odpowiedz = TAK

—  mysz optyczna USB z rolkq
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Pytanie 3
Czy w zadaniach :
B poz.3
Cpoz.6
Dpoz.3
Zamawiajqcy dopusci drukarki w zestawie z tonerem producenta drukarki o trwatosci
2000 str.
o OdpowiedZz = TAK

Pytanie 4
W zadaniach: B, C oraz D, Zamawiajqcy opisat komputer stacjonarny poprzez wymég
posiadania min. dziecieciu portéw USB, dwdch portéw PS/2, trzech zlqezy audio na
tylnym panelu i dwoch zlqczy audio na przednim panelu. W zwiqzku z tak duzq ilosciq
portow, ktére z pewnosciq nie bedq wykorzystane pytamy czy Zamawigjqcy dopuszeza
mozliwosé zaoferowania komputerow stacjonarnych posiadajacych np. osiem lub dziewie¢
portéw USB, mozliwos$é zastosowania klawiatur i myszy USB, zastosowanie czterech zlgczy
audio, w tym dwa na panelu przednim i dwa na tylnym.

o Odpowiedz = TAK , min. 9 portéw USB, pod warunkiem co najmniej

jednego
zlacza USB z przodu komputera

Jednoczesnie Wykonawca zaznaczyl, ,, iz opis phty gidwnej w powyzszych
zadaniach, w odniesieniu do komputeréw stacjonarnych, jest niezgodny z wyzej
wymienionq ustawq (Prawo zaméwien publicznych), gdy: wymog trwalego
oznakowania plyty gldwnej, przez producenta komputera nosi znamiona nieréwnego
traktowania Wykonawcow (dostawcéw i producentéw), zatem nie dopuszcza uczciwej
konkurencji. Ponadto trwate oznakowanie plyty glownej (logotyp) w zaden sposéb nie
wplywa na funkcjonalnosé i wydajnosé sprzetu komputerowego, a jest jedynie
oznaczeniem handlowym stosowanym przez producentow. Jednocze$nie pragniemy
zauwazyc, iz producenci komputeréw stacjonarnych nie produkujq plyt gtownych, ani
zadnych innych komponentow skiadowych, a jedynie biorq udzial w procesach
projektowych tychze komponentow. Wnioskujemy zatem o zmiane opisu plyty gidwnej,
na opis zgodny z przepisami Ustawy Prawo zaméwien publicznych, czyli zastqpienie
SJormuly |, plyta glowna trwale oznakowana przez producenta komputera...”, formulq
. pivta gléwna zaprojektowana przy udziale producenta komputera...”.”

Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia opis plyt gléwnych w SIWZ:
zformuly: ,, ... plyta glowna trwale oznakowana przez producenta komputera...",

na formule: ... plyta gléwna zaprojektowana przy udziale producenta
komputera...” w z. Dyrekt afeneralm-;;u
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